
UCHWAŁA NR 324/2017
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu 
do zaciągania zobowiązań

Na podstawie § 2 ust. 2 Uchwały Nr XXXIX/240/2017 Rady Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 13 grudnia 2017 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Chodzieskiego oraz § 8 pkt 7 Uchwały Nr XXXIX/241/2017 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 13 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018, 
Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala co następuje:

§ 1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do zaciągania 
zobowiązań:

1) związanych z realizacją  przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2 do uchwały 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Chodzieskiego,

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obejmuje kierowników:

1) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży;

2) Domu Pomocy Społecznej w Chodzieży;

3) Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Szamocinie;

4) Powiatowego Urzędu Pracy w Chodzieży;

5) Centrum Edukacji Zawodowej w Chodzieży;

6) Młodzieżowy Dom Kultury im. Janusza Korczaka w Chodzieży;

7) Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej w Chodzieży;

8) Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Chodzieży;

9) Zespół Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży;

10) Zespół Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach;

11) I Liceum Ogólnokształcące im. Św. Barbary w Chodzieży.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.

Starosta Julian Hermaszczuk ...…………………………

Wicestarosta Mirosław Juraszek ..…………………………...

Członkowie Zarządu:

Id: 35C23275-9323-4F04-B50C-A84AC8B0E4EA. Uchwalony Strona 1



1. Eugeniusz Bogdan ……………………….....

2. Remigiusz Nowak ……………………......…...

3. Adrian Urbański ...………………………....

Id: 35C23275-9323-4F04-B50C-A84AC8B0E4EA. Uchwalony Strona 2


